油
压
式
举
模
滑
轨
 D

B mm 40 40 40 40 39 40 38 39 40 40 40 40 40 40 40 40 40
质量 kg 2 2.6 3.3 4 4.6 5.3 5.9 6.6 7.3 7.9 8.6 9.2 9.9 10.6 11.2 11.9 13.2
端板安装螺栓 4-M6 长 10
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
2
8
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF28Y 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 28 mm　标准型
103
15
29
45

B mm 38 42 40 40 40 40 44 36 36 40 45 40 40 42 40 44 49
质量 kg 2.1 2.8 3.5 4.2 4.9 5.6 6.3 7 7.7 8.4 9.1 9.8 10.5 11.2 11.9 12.6 14
端板安装螺栓 4-M6 长 10
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
2
8
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF28H 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 28 mm　重荷重型
104
32
32
53

B mm 50 50 50 50 50 49 50 48 49 50 48 50 50 50 50 50
质量 kg 6 7.5 9 10.5 12 13.5 15 16.5 18 19.5 21 22.5 24 25.5 27 30
端板安装螺栓 4-M8 长 14
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
5
0
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF50Y 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 50 mm　标准型
105
a50 ba a a a a
A50
25

B mm 50 50 52 50 51 50 50 50 50 50 54 52 50 54 56 54
质量 kg 6.4 8 9.6 11.2 12.8 14.4 16 17.6 19.2 20.8 22.4 24 25.6 27.2 28.8 32
端板安装螺栓 4-M8 长 14
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
5
0
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF50H 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 50 mm　重荷重型
106
50
49
80

B mm 70 70 70 70 70 70 70 71 69 70 71 70 70 70 70
质量 kg 18 21.6 25.2 28.8 32.4 36 39.6 43.2 46.8 50.4 54 57.6 61.2 64.8 72
端板安装螺栓 4-M10长 20
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
8
0
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF80Y 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 80 mm　标准型
107
A70
25
12.5 12.5

B mm 70 70 69 70 70 70 70 70 66 70 65 67 70 66 67
质量 kg 19 22.8 26.6 30.4 34.2 38 41.8 45.6 49.4 53.2 57 60.8 64.6 68.4 76
端板安装螺栓 4-M10 长 20
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
8
0
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF80H 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宽度 80 mm　重荷重型
108
DLF 0500Y50 P
P
c ba

：手柄右侧
挡块 A 挡块A型的辅助配件。
型号表示
手柄方向
锁　定
松　开
举模滑轨
DLF□A
挡板
(举模滑轨的附属品)
垫片
(挡块的附属品) 挡块A
DLF-AL
杠杆
2-M8 深13
2-M5 螺栓
● 本图为手柄左侧 L
mm
挡块 A型号 DLF-AL／DLF-AR
举模滑轨  型号 DLF28 DLF50
抬升行程 3 3
挡板尺寸
A 26 48
F 20 30
C 18 34
D 5 6
E 5 11
槽尺寸 B 45 53
安装尺寸
G 30 34
H 17 12
挡块安装螺栓 2 -M8 长 40
弹簧垫圈 2 -M8
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F□
漏
屑
槽
规
格
DLF 挡块Ａ　（辅助部件）
112
A
C
DLF 0500H50 C
1
2
3
举模滑轨 举模滑轨
滚轮和油缸设置于举模滑轨的的端面。
详细: A
※2H：重荷重型
※2  Y：不对应标准型。
型号表示
举模滑轨宽度

品　　　名：节流单向阀
型　　　号：HT - 728 - 02
高抬升的型号表示，
尾部记载设计图号码。
设计图号码
型号表示高抬升规格
如果全长超过1000mm，则配管为两侧接口。
举模滑轨宽度
Y：标准型　H：重荷重型
举模滑轨全长尺寸（mm）※用4位数表示
端板
槽
深
 B
+0
.5
   0
抬
升
行
程
 N
槽加工图
● 为了使抬升速度保持一致(维持平
    行)，回路内应设置节流阀。
    节流阀请另行订货。
● 如果客户方面自备节流阀，则建议
    使用下述产品。
举模滑轨全长 1000mm以上油压接口 油压接口
油缸
● 如果举模滑轨全长超过1000mm、抬
升行程超过12mm，为了保持抬升速度
一致(水平上升)，设置为双接口配管。
但未设置排气阀，请拔管排气。
（附属品）
关于　　　　　，
请参照→101～102页
1 32
油
压
式
举
模
滑
轨
 D
L
F
□
高
抬
升
规
格
油压式举模滑轨  （油压抬升式模具搬送装置）DLF 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高抬升规格
117
● 抬升行程超过 12mm、全长超过 1000mm时，配管为两侧接口。
● DLF 28抬升行程超过 16mm、DLF50抬升行程超过 20mm时，滚轮罩的规格参照→119 页
● 由于举模臂的滚轮高度需要与举模滑轨相吻合，因此属于特殊规格。
● 夹紧器应当选用长行程的。 如果选用的是标准行程夹紧器，则需要使夹紧器退避到台板之外，再用举模滑轨抬升。
● DLF28 高抬升规格
● DLF50 高抬升规格
● DLF80 高抬升规格
抬升行程
抬升行程
抬升行程
6 16～ mm
6 20～ mm
6 16～ mm
mm
抬升行程 N 3（标准） 6 8 10 12 16 20